1

平成31年３月14日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 取締役  執行役員

経 理 ・Ｉ Ｒ担当
藤本  靖博

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL https://www.hirata.co.jp）

（訂正）委任型執行役員制度の導入および執行役員人事に関するお知らせ

本日開示いたしました「委任型執行役員制度の導入および執行役員人事に関するお知らせ」につきまし

て、一部の記載に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で記載しております。） ２ページ目の表内

【訂正前】

前田 繁 事業本部 第一事業部長 執行役員 事業本部 第一事業部長

小泉 正弘 事業本部 第二事業部長 執行役員 事業本部 第二事業部長

【訂正後】

前田 繁 事業本部 熊本第一事業部長 執行役員 事業本部 熊本第一事業部長

小泉 正弘 事業本部 熊本第二事業部長 執行役員 事業本部 熊本第二事業部長

以上